

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 284 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na dostawę materiałów szewnych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.16.D.2021, odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1. Pakiet 1, poz. 1-4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nieresorbowalnych siatek chirurgicznych, wytwarzaną techniką dziewiarską z monofilamentowej przędzy polipropylenowej, o powierzchni porów ok. 0,92mm, wadze 80g/m² (+/-10g/m²), grubość 0,45mm (+/- 5mm), siatka jednorodna na całej powierzchni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 2. Pakiet 2-3: Czy Zamawiający potwierdza, że jako zestaw laparoskopowy wymaga zaoferowania siatek, które można wszczepiać dootrzewnowo?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania siatek, które można wszczepiać przedotrzewnowo,

Pytanie 3: Pakiet 2-3: Czy Zamawiający potwierdza, że gramatura 35g/m² jest odpowiednia?

Odpowiedź: w SWZ podana jest gramatura po wchłonięciu polilaktydu 38g/m²

Pytanie 4: Pakiet 2-3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek pakowanych po 3 szt., z przeliczeniem zamawianych ilości do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

W wyniku udzielonych odpowiedzi Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 06.04.2021 roku na godzinę 12:00 oraz termin związania ofertą do dnia 05.05.2021r.

Z poważaniem